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Purity besticht durch schlichte und moderne Optik. Die zylindri-
sche Form mit dem breiten Flaschenhals ermöglicht ein leichtes 
Einschenken und der dicke Boden sorgt für einen festen Stand. 
Ob als Wasserkaraffe oder als Trinkgefäß für gespritzte Säfte mit 
Strohhalm, für die Purity gibt es viele Einsatzmöglichkeiten.

Purity stands out for its sleek and modern appearance. Its cylin-
drical shape and wide bottle neck make it easy to pour, while the 
thick base ensures stability. The Purity carafe can be used in a 
variety of ways, not least as a water carafe or for drinking spritzer 
juices with a straw.

Name 
Art. Nr. 

Purity 
40149/30  /   40149/32

Purity 
40149/45

Purity 
40149/70

Purity 
40149/70

Purity 
40149/80

Volumen 
Volume

0,1 l / 0,125 ml 
3 1/2 oz

0,25 l 
9 oz

0,5 l 
17 1/2 oz

0,75 l 
26 oz

1 l 
35 oz

Höhe 
Height

130 mm 
5“

176 mm 
7“

224 mm 
8 3/4“

260 mm 
10 1/4“

281 mm 
11“

Durchmesser 
Diameter

57,5 mm 
2 1/3“

77 mm 
3“

89 mm 
3 1/2“

101 mm 
4“

101 mm 
4“

Gewicht ca. 
Weight approx.

185 g 
15 1/4 oz

420 g 
14 oz

540 g 
19 oz

750 g 
26 oz

800 g 
28 oz

geeicht
lined

ja/nein 
yes/no

ja/nein 
yes/no

ja/nein 
yes/no

ja/nein 
yes/no

ja/nein 
yes/no

Stk. / Palette 
Pcs / pallet 2.592 1.008 672 432 360

Stück / Karton 
Unity / carton 6 6 6 6 6
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